



Kalisz, dnia 04 marca 2014 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy odczynników i sprzętu niezbędnego do funkcjonowania Pracowni Histopatologii (sprawa nr 10/14).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 2:

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1 Ksylen - czysty do analiz ?

Odpowiedź: TAK (zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 03.03.2014r.).

Pytanie nr 2 dot. Zadania Nr 7:

Czy zamawiający w pozycji 4, 5, 6 dopuści nożyki o kącie ostrzenia 35°?

Według najlepszej wiedzy naszej firmy, jak też zgromadzonych danych odnoście artykułów do patomorfologii dostępnych na rynku, wyspecyfikowane nożyki, tj. o kącie ostrzenia 30°, nie są i nie były produkowane, a zatem podejrzewamy, że do opisu przedmiotu zamówienia wkradł się błąd uniemożliwiający złożenie ważnej oferty w zadaniu nr 7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 4, 5 i 6 nożyków o kącie ostrzenia 35°.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania powyższych otwarci ofert:

■ Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 10 marca 2014r.**

■ Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 10 marca 2014r.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.